

RAW/1181/2025

p. N. Idzikowska K17

**W P Ł Y N Ę Ł O**  
 Departament Kultury  
 i Dziedzictwa Narodowego

2025 -01- 09

Ilość załączników .....  
 podpis ..... *[signature]*

Załączniki do rozporządzenia  
 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
 Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Podlaskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	- kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ GMINY DOBRZYNIOWO UL. LIPOWA 71 16 – 002 DOBRZYNIOWO DUŻE KRS 0000240604 www.przyjacieledobrzniewa.pl mail: przyjaciele.dobrzniewa@wp.pl 504530600	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	BARBARA CHMIELEWSKA przyjaciele.dobrzniewa@wp.pl 504530600

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Koncert zespołu folklorystycznego „Narwianie”			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	13.01.2025 <i>20.01.2025</i>	Data zakończenia	14.02.2025
	<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>			
Zadanie będzie polegać na organizacji wydarzenia, jakim jest koncert zespołu folklorystycznego „Narwianie”. Skład zespołu tworzy obecnie ponad 25 osób, z czego 7 z nich to uzdolnieni instrumentalisci (skrzypce, kontrabas, klarnet, flet, akordeon), pozostali członkowie to wokaliści i tancerze. Prowadzącym zespół jest p. Karol Szumuksta. Zespół już od 70 lat kultywuje lokalne tradycje śpiewu i tańca starając się zachować jak najwięcej dawnych pieśni i przekazać je szerokiemu gronu odbiorców. Pokazuje lokalny folklor, tradycyjną muzykę w wykonaniu żywych instrumentów, zachęca do uczestnictwa w swych działaniach młodsze pokolenia. Zespół przez lata swojej działalności zdobył szereg nagród i				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wyróżnień na różnorodnych przeglądach i konkursach w kraju i poza granicami, ma w swoim dorobku wydanie kilku płyt. W roku 2022 zespół przygotował i zrealizował na deskach ECS - Opery i Filharmonii Podlaskiej dwa spektakle słowno-muzyczne „Królowa pól” oraz „Len”, prezentujące tradycje związane z lokalną obrzędowością mieszkańców terenów rolniczych. W ciągu 70 lat działalności zespół przeszedł wiele zmian, ale zawsze pozostawał wierny swoim korzeniom i pasji do tworzenia muzyki, która porusza, inspiruje i jednoczy ludzi. Koncert jest okazją nie tylko do świętowania dotychczasowych osiągnięć, ale także do spojrzenia w przyszłość z nadzieją i determinacją kontynuowania tej niezwyklej, muzycznej drogi.

Podczas planowanego koncertu planujemy zaprezentować najnowszy spektakl słowno-muzyczny, składający się z 17 największych i najpiękniejszych, dawnych utworów przeplatanych scenkami teatralnymi nawiązującymi do historii muzycznej zespołu – spektakl, jako całość, będzie opowieścią o sobie samym, o historii zespołu, ciekawych wydarzeniach, działaniach, wyjazdach, gościach, itp. Spektakl odbędzie się w styczniu w Wiejskim Domu Kultury w Pogorzalkach w gminie Dobrzyniewo Duże, woj. podlaskie, czyli w aktualnym miejscu spotkań i bieżącej działalności zespołu, aby zaprezentować się wszystkim zainteresowanym. Z uwagi na to, że koncert będzie bezpłatny dla publiczności, podczas spotkania zostaną wręczone upominki dla zespołu. Całość zakończy poczęstunek słodkościami i regionalnymi specjami dla zaproszonych gości.

Na spektakl będą zaproszeni i zachęceni wszyscy chętni mieszkańcy województwa podlaskiego oraz turyści przebywający na naszym terenie w różnym wieku. Będzie to okazja do pokazania lokalnej kultury, folkloru, podlaskiej gościnności. Ważna będzie integracja różnych grup społecznych a także mniejszości narodowych zamieszkujących te tereny ze społecznością lokalną oraz przedstawienie dorobku artystycznego i kulturalnego zespołu związanego z dziedzictwem Podlasia. Miejsce koncertu dostosowane jest do uczestnictwa w wydarzeniu osób z niepełnosprawnościami i szczególnymi potrzebami. Samo wydarzenie będzie promowane w naszych mediach społecznościowych oraz lokalnych instytucjach gminnych (Urząd Gminy, Gminne Centrum Kultury).

Wnioskodawca współpracuje na stałe z Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym i zespołem folklorystycznym Narwianie – stowarzyszenie koordynowało i pozyskało wcześniej środki na wydanie płyty „Narwianie – dumą Podlasia”.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert zespołu folklorystycznego „Narwianie”	1	Zdjęcia, relacja w mediach społecznościowych, oświadczenie organizatora
Wystawa plenerowa	1	Zdjęcia, relacja w mediach społecznościowych, oświadczenie organizatora
Usługa nagłośnienia i oświetlenia	1	Faktura

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ GMINY DOBRZYNIĘWO jest stowarzyszeniem, organizacją pożytku publicznego, aktywnie istniejącą od 2005 roku. Celem Stowarzyszenia jest działalność społecznie użyteczna w sferze zadań publicznych m.in. w

zakresie: wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych; nauki, edukacji, oświaty i wychowania; podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. Towarzystwo posiada doświadczenie praktyczne w koordynacji i realizacji przedsięwzięć integrujących społeczność lokalną, bierze udział i organizuje liczne akcje tj. m.in.: coroczne pikniki kulturalno - sportowe, Gminny Festiwal Pieśni Patriotycznych, zajęcia edukacyjne i konkursy. Współpracuje z Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym i zespołem Narwianie – stowarzyszenie koordynowało i pozyskało środki na wydanie płyty „Narwianie – dumą Podlasia”, dzięki której uwieczniono unikalne zjawisko kultury i twórczości ludowej Podlasia oraz unikatowych zjawisk dawnego folkloru wiejskiego poprzez wydanie 500 sztuk płyt CD z utworami ludowymi z repertuaru Zespołu. Stowarzyszenie realizuje swoje cele m.in. poprzez: wspieranie inicjatyw i aktywności społecznej;.

Wnioskodawca posiada zasoby kadrowe niezbędne do realizacji zadania. Barbara Chmielewska - Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Królowej Bony Sforzy w Obrubnikach z bogatym doświadczeniem w pozyskiwaniu, koordynowaniu i realizacji projektów ze środków zewnętrznych, również tematycznie wpisujących się w niniejszy wniosek. Magister historii z przygotowaniem pedagogicznym, podyplomowe studia: zarządzanie oświatą, pedagogiczne, sztuka (muzyka i plastyka), arteterapia, wiedza o społeczeństwie, terapia pedagogiczna z socjoterapią. Posiada doświadczenie we współpracy z instytucjami państwowymi oraz instytucjami kultury, koordynator wielu akcji animujących życie kulturalne i społeczne Gminy Dobrzyniewo Duże. Marta Opolska - Skarbnik Towarzystwa Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo oraz nauczyciel wychowania przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Obrubnikach z doświadczeniem w koordynowaniu i realizacji projektów oraz programów unijnych i grantowych. Nauczyciel dyplomowany wychowania przedszkolnego oraz edukacji wczesnoszkolnej z przygotowaniem pedagogicznym, pedagog specjalny, studia podyplomowe: pedagogika opiekuńczo - wychowawcza, surdopedagogika, tyflopädagogika, arteterapia, Doświadczony animator współpracujący z instytucjami specjalizującymi się w edukacji kulturalnej. Edyta Woźniewska – sekretarz Towarzystwa Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo Duże jednocześnie sekretarz Szkoły Podstawowej w Obrubnikach, posiadająca doświadczenie w zakresie koordynacji projektów finansowanych zewnętrznie pod kątem prawnym, administracyjnym i logistycznym; współpracująca z Gminą Dobrzyniewo Duże i instytucjami państwowymi w zakresie formalno – prawnym. Anna Puchalska - księgowa zapewniająca obsługę księgową Towarzystwu Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo posiadająca doświadczenie w prowadzeniu projektów pod względem finansowo - księgowym. W realizację projektu zaangażowani będą również członkowie Towarzystwa – długoletni wolontariusze Towarzystwa Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo, posiadający odpowiednie doświadczenie i kompetencje niezbędne do prawidłowej realizacji projektu, Wnioskodawca posiada zasoby rzeczowe niezbędne do realizacji działania. Towarzystwo posiada siedzibę, sprzęt komputerowy z dostępem do Internetu, telefon, materiały biurowe, które pozwolą na obsługę w zakresie administrowania projektem. Wnioskodawca posiada stronę internetową oraz konto na FB, co zapewni realizację w zakresie promocji oraz rozpowszechniania informacji o projekcie szerszemu gremium odbiorców.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa nagłośnienia i oświetlenia koncertu	8 000,00	8 000,00	0,00
2.	Druk wystawy plenerowej na banerach	955,00	955,00	0,00
3.	Upominki za koncert dla zespołu „Narwianie”	1 045,00	1045,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ  
GMINY DOBRZYNIĘWO

ul. Lipowa 71, 10-002 Dobrzyńsko-Duże.....

tel. 570 495 565

REGON 200046013, NIP 666-18-27-735

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Prezes Zarządu

Towarzystwa Przyjaciół Gminy Dobrzyńsko

Barbara Chmielewska

Sekretarz

Towarzystwa Przyjaciół Gminy Dobrzyńsko

Edyta Wozniowska

Data ..... 09.01.2025r. ....